
                            

Struttura Proponente: 

Centro di costo: Proposta: 

Oggetto: 

IL DIRETTORE DELLA
STRUTTURA PROPONENTE 
(*)

L’Estensore: Data 

Il Responsabile del Budget: Data

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento con la sottoscrizione della proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, 
attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza 

Il Responsabile del Procedimento:                                                                                                                         Data

Il Dirigente Addetto al Controllo di Gestione: Data

Conto Economico/Patrimoniale su cui imputare la spesa:

Hash proposta:

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
Azienda Ospedaliera San Camillo Forlanini | Cir.ne Gianicolense 87 - 00152 Roma | P.IVA/C.F 04733051009

Francesca Puglia

Miriam Piccini

UOC Gestione Risorse Umane

Rita Foschi

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

0000102 del 28/02/2024

PROCEDURA DI STABILIZZAZIONE, RISERVATA AGLI AVENTI DIRITTO DI CUI ALL'ART 1 COMMA
268 LETTERA B) DELLA LEGGE 234/2021 E S.M.I., PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO ED
INDETERMINATO DI N. 15 UNITÀ NEL PROFILO DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO – AREA DEGLI
ASSISTENTI. AMMISSIONE ED ESCLUSIONE.

Rita Foschi

A0RZ01JC1S

Presa Visione

20a47598fe02fef029a25c34114f5677742225036b8ff16a5ae18692eb64d167



IL DIRETTORE DELLA U.O.C. POLITICHE E GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

 
 
VISTA la delega conferita con deliberazione aziendale n. 1244 del 14 ottobre 2016, modificata ed 

integrata con deliberazione aziendale n. 514 del 08 aprile 2019, confermata con deliberazione 
aziendale n. 1702 del 7 dicembre 2021; 

 

VISTI la vigente normativa ed in particolare il D.Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e s.m.i.; 

 il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445; 

 il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i.; 

la Legge 30 dicembre 2021, n. 234 e s.m.i.; 

i CC.NN.LL. del Comparto dell'Area Sanità; 

 

PREMESSO che con deliberazione n. 1577 del 16 ottobre 2023 è stato indetto un Avviso pubblico ai 
sensi dell’art. 1 comma 268 lettera b) della Legge 30 dicembre 2021, n. 234 e s.m.i. per la 
stabilizzazione del personale precario dell’Area del Comparto in possesso dei requisiti 
previsti, per la copertura a tempo indeterminato di n. 15 posti nel profilo di Assistente 
Amministrativo – Area degli Assistenti; 

 

che il Bando inerente alla predetta procedura di stabilizzazione è stato pubblicato sul Bollettino 
Ufficiale della Regione Lazio n. 4 del 11 gennaio 2024 e, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale 
della Repubblica Italiana – IV serie speciale – n. 7 del 23 gennaio 2024, nonché sul sito internet 
aziendale per le dovute forme di pubblicità, con scadenza del temine per la presentazione delle 
domande entro il 22 febbraio 2024; 

 
ACCERTATO che entro il termine previsto risultano pervenute a questa Amministrazione n. 38 domande 

di partecipazione; 
 
RICHIAMATO il Bando della procedura di stabilizzazione in esame, in particolare l'art. 1 che indica i 

requisiti generali e i requisiti specifici di ammissione; 
 
CONSIDERATO che, all'esito della fase istruttoria propedeutica all'adozione del presente provvedimento, risul-

tano in possesso dei requisiti generali e specifici di ammissione richiesti dal Bando n. 35  can-
didati, quali di seguito indicati: ARBE KASENG Eduardo Alberto, BERNABEI Valentina, 
BERNARDINI Filippina, BORIA Elisabetta, BOSI Paola, CAPONI Daniela, CARLO-
POLO Giorgia, CAVOLA Francesco, COLADARCI Silvia, COLASANTI Veronica, CO-
LETTA Isabella, D’AGOSTINO Emanuela, DI CARLO Michela, DODA Alma, FAL-
CIONI Elisabetta, FIORI Antonella, GULLI’ Donatella Luana, LOIZZI Federica, LU-
FRANI Sara, MASSUCCI Fabio, MATALONI Sabrina, MELANDRI Alessia, MEVI Fran-
cesca, MONACO Danilo, NAPOLEONI Marco, ODDONE Maria Grazia, OLIVIERI Mi-
chelle, PARISI Anna, RIOLFO Simona, ROSSI Alessandra, ROSSI Gianluca, SANTA-
NIELLO Alfonsina, SANTONI Pierluigi, TOPARINI Elisa, TORTORA Giorgia; 

 
CONSIDERATO altresì che le candidate PALUZZI Patrizia, SEVERONI Silvia e ZAVAGLIA Francesca, 

dalle dichiarazioni rese nella domanda di partecipazione al presente Avviso pubblico, non 
risultano in possesso dell'anzianità di servizio di diciotto mesi maturata con le modalità e 
nei termini espressamente previsti dal Bando al punto 2 dei “requisiti specifici” 
dell’articolo 1; 

 
RITENUTO per i motivi sopra esposti, di dover ammettere alla presente procedura di stabilizzazione i               

n. 35 candidati sopra menzionati; 
  



di dover escludere le candidate PALUZZI Patrizia, SEVERONI Silvia e ZAVAGLIA 
Francesca dalla partecipazione alla procedura di stabilizzazione in parola per carenza del 
requisito di ammissione sopra richiamato, di cui al punto dei “requisiti specifici” dell’articolo 
1 del Bando; 

 
VERIFICATO che il presente provvedimento non comporta alcuna spesa a carico dell'Azienda;  
 
ATTESTATO che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza 

è totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto 
disposto dall’art. 1 della Legge 20/94 e successive modifiche, nonché alla stregua dei criteri di 
economicità e di efficacia di cui all’art. 1, primo comma, della Legge 241/90, come modificato 
dalla Legge 15/2005; 

 

DETERMINA 
 

per i motivi citati in premessa, 
 

- di ammettere alla procedura di stabilizzazione, riservata agli aventi diritto di cui all'art 1 comma 268 lettera b) 
della Legge 234/2021 e s.m.i., per l'assunzione a tempo pieno ed indeterminato di n. 15 unità nel profilo di Assi-
stente Amministrativo – Area degli Assistenti, i candidati di seguito indicati: 

ARBE KASENG Eduardo Alberto, BERNABEI Valentina, BERNARDINI Filippina, BORIA Elisabetta, BOSI 
Paola, CAPONI Daniela, CARLOPOLO Giorgia, CAVOLA Francesco, COLADARCI Silvia, COLASANTI 
Veronica, COLETTA Isabella, D’AGOSTINO Emanuela, DI CARLO Michela, DODA Alma, FALCIONI Eli-
sabetta, FIORI Antonella, GULLI’ Donatella Luana, LOIZZI Federica, LUFRANI Sara, MASSUCCI Fabio, 
MATALONI Sabrina, MELANDRI Alessia, MEVI Francesca, MONACO Danilo, NAPOLEONI Marco, OD-
DONE Maria Grazia, OLIVIERI Michelle, PARISI Anna, RIOLFO Simona, ROSSI Alessandra, ROSSI Gian-
luca, SANTANIELLO Alfonsina, SANTONI Pierluigi, TOPARINI Elisa, TORTORA Giorgia; 

 
- di dover escludere le candidate PALUZZI Patrizia, SEVERONI Silvia e ZAVAGLIA Francesca dalla parteci-
pazione alla procedura di stabilizzazione in parola per carenza del requisito di ammissione in premessa richiamato 
ed espressamente previsto dal Bando con le modalità e nei termini indicati al punto 2 dei “requisiti specifici” 
dell’articolo 1; 
 

- di dare atto che, ai sensi e per gli effetti di cui agli artt. 71, 73, 76 del D.P.R. 445/2000, è fatto salvo in ogni 
momento l'accertamento della veridicità delle dichiarazioni sostitutive prodotte dai candidati, ivi comprese quelle 
rese al fine di autocertificare il possesso dei requisiti di ammissione; 
 

- di pubblicare sul sito aziendale il presente provvedimento; 
 

- di comunicare agli interessati le disposizioni del presente provvedimento esclusivamente mediante        pubblica-
zione sul sito internet aziendale nella sezione “Concorsi”, come indicato all'art. 5 del Bando. 
 
 
 
Il presente atto è pubblicato nell’Albo dell’Azienda nel sito internet aziendale www.scamilloforlanini.rm.it per giorni 15 
consecutivi, ai sensi della Legge Regionale 31.10.1996 n. 45. 
 

IL DIRETTORE DELLA U.O.C. POLITICHE E GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

(Dott.ssa Francesca Puglia) 

 

 

http://www.scamilloforlanini.rm.it/

		2024-02-29T09:51:47+0100




